DIE XV. MAIJ.

22

IN FESTO

# S. EVPHRASIJ, EPISC. ET MART.

DIOECESIS GIENNENSIS PATRONI

Pro omnibus Hispanie Diocesis dup. min.

Omnia de Com. Mart.  
temp. Pasch. Læt. i. Noct.  
de Script. occur. Orat.  
Infirmitatem, &c.

IN DIOEC. GIENNENSI  
dup. i. et 2. cum Ora.

Omnia de Com. Mart.  
temp. Paschali cum ex-  
dem Oratione.

Extra temp. Paschale  
Læt. i. Noct. A Mileto  
Paulus, in Cō. omnis M.  
IN II. NOCTURNO.

Lectio iv.

Ex Scripturis S. Gregorii  
VII. & ex S. Eulogio in  
Apologetico Marty-  
rum.

Euphrasius Apostolorū  
Discipulus, cum Tor-  
quato, Ctesiphonte, Se-  
fundo, Indaletio, Cæcilio,

& Hesychio; Romæ à  
sanctissimis Petro, &  
Paulo, Episcopis ordinati  
tus in Hispanias, ad præ-  
dicandum verbum Dei,  
unā cum illis ab iisdem  
Apostolis directus est. Hic  
ergo, & Socij, cum variis  
Urbibus, detructa Idola-  
tria, Christianitatem  
fundassent, & Religio  
nem plantassent, ordi-  
nem, & Officium in Di-  
vinis Cultibus ostendis-  
sent, & sanguine suo Ec-  
clesias dedicassent: ea in  
Provincia diversis in lo-  
cis quieverunt, è quibus  
Euphrasius Illituigi Mar-  
tyris palmarum consecutus  
esse dicitur. Ejus corpus  
piè regonditum est in lo-

go,

eo; ubi Basilica ejus nomine Sisebuti, Hispaniarum Regis tempore extorta est, cuius Basilicæ, cum Saracenis Hispanias occupantibus, nulla remanserent vestigia; Deitatem voluntate factum est: ut recens anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo tertio extrui cæpta sit. In quam anno millesimo quingentesimo nonagesimo septimo, mense Majo, Beati corporis pars, à Parochiali Ecclesia Oppidi, cui Valdema nomen, translata, restituta est. Ubi religiosa venerazione, summaque celebritate, & maximo populorum concursu colitur.

R. Lux perpetua lumen habebit Sanctis tuis, Domine. \* Et æternitas temporum, Alleluja, Alleluia.

\* Lætitia sempiterna erit super capita eorum: gaudium, & exultationem obtinebunt. Et æternitas.

Lectio v.  
Sermo Sancti Joannis Chrysostom.

In Orat. de Sancto Ig  
tio, ante med  
tom. 5.

T Empus animadver  
te, fratres, quo  
nitatem hanc Beatus  
phrasius est assecut  
neque enim eadem  
nunc, quæ tunc e  
Ecclesiam gubernat  
conditio. Non æqualis  
labor. Viam tritam  
planè paratam, post me  
tos ingredi viatores,  
eam, quæ nunc primo  
canda est, quæque pr  
rumpta, & taxosa, fer  
plena, nec ullum ad  
viatorem, admisit. N  
quidem tempore, i  
gratiam Dei, nulli  
Episcopis periculum  
minet: sed pax undie  
profunda: & tranquill  
itate cuncti perfruuntur.  
Cum pietatis verbum  
orbis terrarum terminum  
occuparit, & qui reg  
atque imperium ob  
nent, eamdem qu  
nos fidem studiose  
lant, atque observe  
tunc autem nihil  
hujusmodi, sed quoqua  
que quis oculos yester

ubique præcipitia, barathra, & bella, & pugnas, & pericula. Imperatores, & Reges, & Populi, & Civitates, & gentes, & domestici, & alieni credentibus infidias tendebant.

\* In servis suis, Alleluia. \* Consolabitur Deus, Alleluia.

\* Judicabit Dominus populum suum, & in servis suis. Consolabitur Deus, Alleluia.

### Lectio vi.

**N**eque verò id solum erat grave; sed etiam quod credentium plerique, ut potè, tunc primum nova dogmata degustantes, magna regebant sollicitudine; & erant imbecilliores, & sàpè supplantabantur. Quod quidem non minus affligebat Doctores, quam externa bella. Quin etiam multo magis. Externæ enim pugnæ, atque infidiae, propter repositæ mercedis spem & volup-

tatem, etiam aliqua mafferebant. Idecirco, & Apostoli gaudentes, à conspectu concilij discendebant; quod verbera pertulissent. Itaque Paulus etiam claimat: Gaudeo, inquiens, in infinitatibus meis. Et semper in tribulationibus gloriatur.

\* Filiae Jerusalem venite, & videte Martyrēscum coronis, quibus coronavit eos Dominus. \* In die solemnitatis, & lætitia. Alleluia.

\* Quoniam conformativit seras portarum tuarum, benedixit filios tuos in te. In die solemnitatis. Gloria Patri. In die solemnitatis, &c.

### IN III. NOCTUR.

Tempore Paschali Hoc milia S. Augustini Episcopi in Evangel. Ego sum Vitis vera Misericordia texisti.

Extra tempus Paschæ Officium de Communione unitas Matt. Homil. & Miss. de primo Icco.

HIS

## HISPANIARUM.

Cum SS. D. N. Benedicto Papa XIV. demissè sit  
plicaverint Reverendissimus Episcopus,  
Capitulum Cathedralis Ecclesiae Giennensis, necno  
universa Civitas, & Populus Illiturgitanus,  
Officium S. Euphrasij Mart. & Episcopi Illiturgiti  
ni ab Apostolica Sede aprobatum, & die decim  
quinta Maij recitari solitum ab utroque Clero Cir  
tatis, & Diœcesis Giennensis ad reliquias Diœceses  
Hispaniarum Regnis constitutas, prædicta dies  
Ritu duplicitis minoris recitandum extendere digna  
retur; & extensionem prædictam per suas literas  
cumdem Sanctissimum, & ad Sac. Rit. Cong. respo  
tivè datas enixè efflagitaverint omnes, & sing  
Hispaniarum Archiepiscopij, & Episcopi; ipsaq  
Sanctitas sua preces hujusmodi ad Sac. Rit. Colle  
remitterit; & Emmin. ac Rever. D. Card. San  
Cæsarei; ic Ponentem designatus exdem in eadem Sac  
Cong. retulerit; Sac. Cong. audito prius R. P.  
Benedicto Veterani Fidei Promotore, qui scripto  
voce suam sententiam exposuit, petitæ exten  
sionem censuit, ea tamen exhibita conditione  
ut in iis Ecclesiis, in quibus annuatim Colle  
git celeritas, & Officium omnium septem Disci  
polorum S. Petri Apostoli nulla tunc fiat mentio  
Sancto Euphrasio, pro quo speciale festum cum O  
cio indulgetur. Die 26. Martij 1757.